לא ברור לי על סמך מה נטען כי התפוסים דרושים להמשך חקירה או למנוע ביצוע עבירה, ולא ברור לי כלל מה הבסיס לחילוט התפוסים בהתחשב ב"חומר הראיות" הנמצא בתיק.

**אשר על כן, אני מורה על החזרת התפוסים כולם למבקש.**

## העתק החלטה זו יישלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה סיוון תשע"ד, 23 יוני 2014, בהעדר הצדדים.